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PRESSMEDDELANDE, onsdagen den 1 april 2026 
 
CombinedX har ingått avtal om att avyttra Nethouse  
CombinedX AB (publ) har idag ingått avtal med Nordlo om att avyttra det helägda dotterbolaget 
Nethouse. Köpeskillingen uppgår till 345 MSEK på skuld- och kassafri basis. Nethouse 
genererade verksamhetsåret 2025 25 procent av CombinedX omsättning och EBITA proforma 
inklusive förvärvade enheter exklusive moderbolagskostnader. Transaktionen är villkorad av 
godkännande från Konkurrensverket samt Inspektionen för strategiska produkter (ISP). 

Nethouse är specialiserade på robust moln- och IT-infrastruktur och tar hand om system och applikationer med höga 
krav på tillgänglighet och säkerhet. Nethouse grundades 1998 och blev del av CombinedX år 2020. Verksamhetsåret 
2025 omsatte Nethouse, med cirka 120 medarbetare, 253 MSEK med en EBITA på 34,8 MSEK exklusive 
management fee om cirka 3,4 procent av omsättningen.   

Nordlo är en svensk IT-koncern med verksamhet i Sverige och Norge, bestående av ett trettiotal bolag och med en 
omsättning om cirka 2,5 miljarder SEK. Koncernen har ett tydligt fokus på drifttjänster och molnbaserade leveranser 
inom infrastruktur och cybersäkerhet. 

Transaktionen är villkorad godkännande från Konkurrensverket respektive Inspektionen för strategiska produkter, 
vilket förväntas ske inom fem veckor. Styrelsen kommer att utvärdera hur den överskottslikviditet som en transaktion 
innebär bäst ska disponeras, inklusive möjligheten till en extra vinstutdelning, och avser att återkomma i frågan när 
denna analys är slutförd.  

– ”Försäljningen av Nethouse är i linje med den vision och riktning för CombinedX vi kallar Leading Brands. Vi har 
utvärderat vilken ägarstruktur som ger Nethouse bäst förutsättningar att nå sin fulla potential och Nordlo har klarat alla 
våra kriterier. Den kapacitet som finns i Nordlo kommer stärka Nethouse konkurrenskraft och ge medarbetarna nya 
möjligheter. Jag är väldigt stolt över det Nethouse som vi på CombinedX fått vara med om att bygga upp och förädla 
under de senaste sex åren. Jag vill tacka alla medarbetare, med vd Johan Ripe i spetsen, för ett väldigt fint arbete och 
samarbete”, säger Jörgen Qwist, vd CombinedX.   

– ”Nethouse har idag en stark specialistposition inom moln och IT-infrastruktur med fokus på säkerhet, kundvärde och 
engagerade medarbetare som brinner för att göra skillnad för våra kunder. I dialogen med Nordlo har det blivit tydligt 
att vi delar både kultur och strategiska prioriteringar. Tillsammans med Nordlo kan vi ge våra kunder ett bredare 
erbjudande och större kapacitet, samtidigt som våra medarbetare får fler kollegor och nya utvecklingsmöjligheter. Vi 
ser fram emot att ta nästa steg på vår resa tillsammans med Nordlo”, säger Johan Ripe, vd på Nethouse. 

– ”Nethouse har en tydlig specialistposition inom IT-infrastruktur och leveranser med höga krav på tillgänglighet och 
säkerhet. Det passar mycket väl in i Nordlos strategi att erbjuda stabila och säkra drifttjänster till nordiska kunder. 
Tillsammans kan vi bredda vårt erbjudande och skapa ännu större värde för våra kunder”, säger Fredrik Almén, vd 
Nordlo.  
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- Jörgen Qwist, VD, jorgen.qwist@combinedx.com, 070-834 28 34 
- Björn Magnusson, IR, bjorn.magnusson@combinedx.com, 070-713 49 60 
- Fredrik Almén, VD Nordlo, fredrik.almen@nordlo.com, 070-333 15 59 
 

Detta pressmeddelande innehåller insiderinformation som CombinedX är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruks-förordning (MAR). Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande onsdagen den 1 april, 2026, kl. 10:30. 
 
Bolagets aktie (CX) är under föremål för handel på Nasdaq First North Premier Growth Market med Redeye Sweden AB som 
Certified Adviser. 


